
ZARZĄDZENIE NR 84/2017 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 21 sierpnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z póż. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 83/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 21 sierpnia 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2017, Wójt Gminy Cewice zarządza, co 
następuje: 

§ 1 . 
1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2017 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życic z dniem podjęcia. 

Id: A27B9B56-E0E2-40C1-8C86-195A294D0AE4. Podpisany Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 181 401,00 36 000,00 1 217 401,00 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 36 000,00 36 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gnrnie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 36 000,00 36 000,00 

Razem: 40 134 833,91 36 000,00 40170 833,91 

Strona 1 

Id: A27R9R56-F0F2-40C1-8C86-195A294r>0AE4 Pnrlnisanv 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 1 501 079,13 20 000,00 1 521 079,13 

60016 Drogi publiczne gminne 1 284 079,13 20 000,00 1 304 079,13 

4270 Zakup usług remontowych 226 404,80 20 000,00 246 404,80 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 190 200,00 2 238,00 1 192 438,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 190 200,00 2 238,00 1 192 438,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 1 266,00 54 266,00 

4300 Zakup usług pozostałych 367 000,00 972,00 367 972,00 

750 Administracja publiczna 3 845 219,00 341,00 3 845 560,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 332 339,00 341,00 3 332 680,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 000,00 2 341,00 134 341,00 

4270 Zakup usług remontowych 17 600,00 1 500,00 19100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 166 000,00 - 3 500,00 162 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 221 150,00 7 349,00 228 499,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 206 650,00 7 349,00 213 999,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 7 349,00 57 349,00 

758 Różne rozliczenia 190 000,00 -60 212,00 129 788,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 190 000,00 -60 212,00 129 788,00 

4810 Rezerwy 190 000,00 -60 212,00 129 788,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 477 719,22 10 284,00 4 488 003,22 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 006 599,51 10 284,00 2 016 883,51 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 955,00 10 284,00 125 239,00 

Razem: 19 440 548,40 - 20 000,00 19 420 548,40 

BeSTia 

Id: A27B9B56-E0E2-40C1-8C86-195A294D0AE4. Podnisanv Stron* T, 


